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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr,03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés, nr.28 e datés 4 qershor 2008, si dhe neneve 40 dhe 41 € Statutit &
Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés menr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT
PER HARTIMIN E PROJEKT-RREGULLORES PER PERCAKTIMIN E PROCEDURAVLE TE
DHENIES NIt SHFRYTEZIM ME PAK SE NJE VIT TFE PRONES SE PALUAJTSHME TE
KOMUNES

Neni 1
Pérbérja
Formohet Komisioni pér hartimin ¢ Projekt-Rregullorés pér Pércaktimin e Procedurave t& dhénies
né shfrytézim mé pak sé njé vit t& Prongs s¢ Paluajtshme té Komungs, né kété pérbérje:

1. Vlora Krasniqi, Shefe né Sektorin pér pérfagésim dhe ¢éshtje ligjore, kryesuese
2. Lumnije Ejupi, Shefe n& Sektorin pér géshtje juridiko-pronésore, anétare

3. Tslam Kaleshi. Zyrtar ligjor né Sektorin pér pérfagésim dhe ¢éshtje ligjore, anétar
4. Gafurr Hetemi, Zyrtar né Sektorin pér ¢éshtje juridiko-pronésore, anétar

5. Rafete Retkoceri, Zyrtare ligjore né Drejtoratin pér Shérbime Publike, anétare

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Komisioni ka pér detyré dhe pérgjegjési € hartoj Projekt-Rregulloren pér  Pércaktimin e
Procedurave t& dhénies ng Shirytézim mé pak sé njé vit t& Prongs s€ Paluajtshme (&€ Komunés,
konform dispozitave t& nenit 6, pika 1, nénpika 1.3 t& Ligjit nr.06/L-092 pér dhénien né shirytézim
dhe kémbimin e pronés s& paluajtshme t& komungs, (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés
nr.10/2019 ), nenit 7 t& Rregullores nr.09/2020 pér pércaktimin e procedurave (& dhénies né
shfrytézim dhe kémbimin e pronés s¢ paluajtshme t& Komunés si dhe né pajtim me dispozitat tjera
ligjore, mé s& largu deri me 20.11.2020.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Ky Vendim hyn né fugi menjcher¢ dhe me (€ njétin do t& njoftohen kryesuesi dhe anttar€t ¢
Komisionit.
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